Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Jul 13, 2015
1
Product data sheet
Characteristics
LC1R50Q5N
TVR系列三极交流接触器, 3P, 1NO+1NC,
22kW, 50A, 380V
主要信息
销售状态 在售
范围 EasyPact 系列
产品名 EasyPact TVR 系列电机控制与保护产品
产品类型 接触器
产品名 LC1R交流接触器
接触器应用领域 应用于功率因数大于等于0.95的交流负载中
应用于接通分断正常启动的鼠笼电机
应用于鼠笼电机和滑环电机的反接制动和寸动（适当
扩容）
使用类别 AC-1
AC-3
极数 3P
主触点类型 3 NO
额定工作电流 [Ie] 80 A (AC-1, Ue<= 400 V, θ<= 40 °C)
50 A (AC-3, Ue<= 400 V, θ<= 40 °C)
控制回路电压 380 V, AC 50 Hz
辅助触点类型 1 NO + 1 NC
补充信息
额定工作电压 [Ue] 信号回路 : 690 V
主回路 : 690 V
电动机功率 (kW) AC-3 类 33 kW (660/690 V)
22 kW (380/400 V)
15 kW (220/230 V)
电气寿命 0.6 百万次 (AC-3)
机械寿命 8 百万次
最大操作频率 1000 次/小时 (环境温度 <= 40 °C)
动作时间 分断: 8...12 ms
闭合: 20...26 ms
控制电压限额 运行: 0.8...1.1 Uc
释放: 0.3...0.6 Uc
(~50Hz保持)功耗 (VA) ≤ 36.6 VA
约定发热电流 [Ith] 信号回路 : 10 A (θ<= 40 °C)
主回路 : 80 A (θ<= 40 °C)
平均阻抗 1.5 mΩ (Ith 50 Hz)
每极耗散功率（以上运行电流） AC-1 : 9.6 W
AC-3 : 3.7 W
热消散 6...10 W (50 Hz)
额定接通能力 [Irms] 500 A (380 V, 符合 GB 14048)
500 A (380 V, 符合 IEC 60947)
额定分断能力 400 A (380 V, 符合 GB 14048)
400 A (380 V, 符合 IEC 60947)
额定短时耐受电流 [Icw] 主回路: 84 A, 持续时间: 10 分钟 (<= 40 °C)
主回路: 208 A, 持续时间: 1 分钟 (<= 40 °C)
主回路: 400 A, 持续时间: 10 s (<= 40 °C)
信号回路: 140 A, 持续时间: 100 ms
信号回路: 120 A, 持续时间: 500 ms
信号回路: 100 A, 持续时间: 1 s
辅助触点短路保护的熔丝选型 主回路: gG 100 A, 1型, U<= 690 V
信号回路: gG 10 A, 符合 IEC 60947-5-1
过电压类别 III
额定绝缘电压 [Ui] 主回路 : 690 V, 符合 GB 14048.4
信号回路: 690 V, 符合 IEC 60947-1
主回路: 690 V, 符合 IEC 60947-4-1
2
浪涌抑制模块 无内置浪涌抑制模块
辅助触点类型 与主触头状态成镜像: 1 NC, (符合 IEC 60947-4-1)
通过机械方式连接: 1 NO + 1 NC, (符合 IEC 60947-5-1)
信号回路频率 50 Hz
最小却换容量 [Imin] 信号回路: 5 mA
最小切换容量 [U min] 信号回路 : 17 V
不重迭时间 得电: 1.5 ms (N/C 和 N/O 触点之间)
失电: 1.5 ms (N/C 和 N/O 触点之间)
绝缘电阻 > 10 MΩ (信号回路)
安装支架 面板安装
导轨安装
后接线附件 主回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 2.5...16 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 硬线, 不带接线
端子.
主回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 2.5...25 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 硬线, 不带接线
端子.
主回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 2.5...10 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 软线, 带接线端
子.
主回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 2.5...25 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 软线, 带接线端
子.
主回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 2.5...16 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 软线, 不带接线
端子.
主回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 2.5...25 mm² 接线片外径Ø: 16 mm, 软线, 不带接线
端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 1...2.5 mm², 软线, 带接线端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 1...4 mm², 硬线, 不带接线端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 1...4 mm², 硬线, 不带接线端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 1...2.5 mm², 软线, 带接线端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,2 电缆 1...4 mm², 软线, 不带接线端子.
控制回路: 通过螺钉夹紧,1 电缆 1...4 mm², 软线, 不带接线端子.
紧固力矩 主回路 : 5 N.m (Ø 6 - Ø 8 平口)
控制回路: 1.2 N.m (No 2 十字螺丝)
控制回路: 1.2 N.m (Ø 6 平口)
高度 127 mm
宽度 75 mm
深度 114 mm
环境
标准 IEC 60947-1
IEC 60947-4-1
GB 14048.1
GB 14048.4
产品认证 CCC
REACH
符合指令 RoHS
污染程度 3
防护措施 TH (符合 IEC 60068-2-30)
环境温度 -5...40 °C
贮存环境温度 -40...60 °C
周围空气温度 -20...55 °C （Uc下允许）
最高工作海拔 2000 m (无降容)
阻燃性能 960 °C (符合 IEC 60695-2-11)
抗冲击、振动性能 抗冲击性能 (接触器关闭): 6 gn 11 ms
抗冲击性能 (接触器打开): 4 gn 11 ms
抗振性能 (接触器关闭): 2.5 gn (5...300 Hz)
抗振性能 (接触器打开): 1.2 gn (5...300 Hz)